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HanmeHoBaHMe
rnokasaTtens

[MNoTHOCTb

Ycapka
npw NUTbe
noa AaBfeHneM

[NokasaTenb
TEKYYECTHn
pacnnasa

OTHOCUTENbHOEe
yOoIMHeHne
npu paspbiee

YpapHada
BA3KOCTb
no M3opy

MNpepen
TEKYYeCTu npu
pPacCTHKEHUM

TemnepaTtypa
pa3sMaryeHms
no Buka

Bneck

TepMo- 1 CBETO-
cTabunmanpo-
BaHHblE MapPKMn

Mapku ¢ ycunen-
HOW CBeTOoCTabu-

nn3aumen, atMmoc-
HhepoCTOMKOCTbLIO

Mapku, paspeLue-

HHblE K KOHTaKTY
C NULLEBbLIMU
NpPoayKTamMm

Eg. MeTtoabl

N3M. MCMbITaHUI
Kr/m3 FOCT 15139
%,
B npe- FOCT 18616
nenax
r/10 MuH  FTOCT 11645
% FOCT 11262
kOx/M2  TOCT 19109
krc/cm2  TOCT 11262
°C FOCT 15088
%

MpuMeHeHne

YcnoBud
MCNbITaHUI

220°C/
10 krc/10 MUH

O6paseL - nonaTka
TMN 2, CKOPOCTb
Pa3ABMIKEHUS 3aXKMMOB
Pa3pbIBHOM MaLLMHbI
2042 MM/MUH

O6pa3zel, Tmna |
(Cc Hapgpe3oM Tuna A),
ToNLWwMHa 3,2 MM, t 23°C

O6paseLl - nonaTtka
TMN 2, CKOPOCTb
Pa3aBMIKEHUS 3aXKNMOB
Pa3pbIBHOM MaLLMHbI
20+2 MM/MUH

Harpyska 501 H,
CKOPOCTb NoabeMa
t 120+£10°C/uac
nnu 2°C/MuH

Yron 60°

ABC
2020-31

1040

0,3-0,7

9,0

30,0

32,0

460,0

100,0

ABC-nnactuku npousoactea AO «lnactuk» Y3noBas npegHasHavyeHbl ong
O6124at0T BbICOKOW YAAPOMNPOUYHOCTHIO, MOBbILLEHHbIMU AedhopMaLMOHbIMM
OeTansix aBTOMOBGUIIbHOWN MPOMBILLIEHHOCTU, B GbITOBON 1 3NEKTPOTEXHUKE,
IKCTPY3UM, NNTbA MO AaBMeHMEM. HEKOTOpbIe MapKy COYETaOT TEPMO- CBETO-

ABC ABC ABC
2020-31 M : 2020-32 : 2525-31
1040 1040 1040
0,3-0,7 0,3-0,7 : 0,3-0,7
16,0 15,0 20,0
25,0 25,0 25,0
25,0 25,0 22,0
450,0 450,0 450,0
97,0 97,0 96,0
- - 90,0
+ + +
- + -

ABC-NMNACTUKHU

ABC
1525-31

1040

0,3-0,7

22,0

20,0

16,0

470,0

101,0

90,0

MapouHbIn
ABC ABC
1525-32 © 1515-31
1040 1040
0,3-0,7 - 0,3-0,7
22,0 19,0
20,0 20,0
16,0 19,0
470,0 470,0
101,0 102,0
90,0 92,0
+ +
+ -
+ +

aCCOPTUMEHT
ABC ABC
1515-32 1530-31
1040 1040
0,3-0,7 0,3-0,7
19,0 25,0
20,0 20,0
19,0 16,0
470,0 470,0
102,0 98,0
92,0 92,0
+ +
+ =
+ +

MPOW3BOACTBA LLMPOKOrO CNEeKTPa U3genni.

ABC
1530-32

1040

0,3-0,7

25,0

20,0

16,0

470,0

98,0

92,0

ABC

1530M-31

1040

0,3-0,7

30,0

20,0

16,0

430,0

97,0

92,0

ABC
2802-31

1050

0,3-0,7

2,5

35,0

42,0

400,0

100,0

ABC
2806-31

1040

0,3-0,7

6,0

32,0

40,0

440,0

100,0

CBOWCTBaMW, TEMNOCTONKOCTbIO. VICMOMb3YIOTCHA B KOPMYCHbIX
CaHTEXHUYECKUX n3genusax. MoryT nepepabaTbiBaTbCsi METOAOM
1N aTMOCEPOCTOMKOCTb C MOBBILLUEHHOM TEKYYECTHIO.




